DATOVY LIST

Objednaci Cislo: EG 98908

Nasténné svitidlo PANDELLA 1 98908 - EGLO

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyska v mm
Hmotnost g
Sitka v mm
Délka v mm
Ochrana IP
Svételny tok

Max. prikon svételného
zdroje

Vykon
Napdjeci napéti
Patice

Vcetné svételného
zdroje

Material
Barva

Pocet svételnych
zdrojd

Vyrobce

POPIS PRODUKTU:

40
481g
120
600
IP44
1350Im

11w

11w
220-240V
LED

ano

hlinik/plast

cerna
1

EGLO

Nasténné svitidlo PANDELLA 1

AUL1X

WE LIVE FOR LIGHTING

LED svitidlo vhodné k osvétleni zrcadla nejen v koupelnég, ale napf. v chodbé, vstupni hale nebo v loznici.

Elegantni ¢erno-bild kombinace. LED zdroj v neutraini bilé barvé. Délka 60 cm.

AULIX lighting s.r.o.
VSechna prava vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

11.08.2025

Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.

Chyby vyhrazeny.



